
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.06.03.001 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão  nº 2024.06.03.001,
referente ao  Processo Administrativo  nº  00005.20240521/0001-28,   o(a)     Sr(a).
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO, Ordenador de Despesas, nos termos do
inciso  IV  do  Art.  71  da  Lei  nº  14.133 de  1º  de  abril  de  2021,  ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.529.451/0001-08 - EDITORA PETER ROHL LTDA

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
LIVRO “O CORPO EM 
AÇÃO”. 6º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
792.0 UND 126,97 119,90 94.960,80

2
LIVRO “EXPRESSÕES 
CORPORAIS”. 7º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
782.0 UND 126,97 119,90 93.761,80

3
LIVRO ”PRÁTICAS 
CORPORAIS" 8º  ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
716.0 UND 126,97 119,90 85.848,40

4
LIVRO “VIVÊNCIAS 
CORPORAIS”. 9º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
748.0 UND 126,97 119,90 89.685,20

5

LIVRO GUIA DO 
PROFESSOR “O CORPO
EM AÇÃO”. 6º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
50.0 UND 126,97 119,90 5.995,00

6

LIVRO GUIA DO 
PROFESSOR 
“EXPRESSÕES 
CORPORAIS”. 7º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
50.0 UND 126,97 119,90 5.995,00

7

LIVRO GUIA DO 
PROFESSOR "PRÁTICAS
CORPORAIS". 8º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.  

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
50.0 UND 126,97 119,90 5.995,00

8

LIVRO GUIA DO 
PROFESSOR 
“VIVÊNCIAS 
CORPORAIS”. 9º ANO. 
AUTOR: HERALDO 
SIMÕES FERREIRA.

EDITORA
PETER ROHL

LTDA
50.0 UND 126,97 119,90 5.995,00

Total do lote....................R$ 388.236,20

Adjudicado  para  EDITORA  PETER  ROHL  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
12.529.451/0001-08, pelo melhor valor de R$ 388.236,20 (trezentos e oitenta e oito
mil, duzentos e trinta e seis reais e vinte centavos), em 28/06/2024.



_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
FRANCISCA ANTONIA DA SILVA SAMPAIO

ORDENADOR(A) DE DESPESAS


